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Parkering

Det måste fungera både för boende, besökare och för dem som
jobbar i Solna

Liberalernas  mål  är  inte att  det  totala  antalet  gatuparkeringar  ska bli  fler  utan att
andelen  boendeparker ingar  ökar .  V i  v i l l  a t t  de  boende  ska  åter ta
boendeparkeringsplatser som gått förlorade. Det görs bl a genom att tydligt markera
platserna för boendeparkeringar.

Kommunens arbete med att att digitalisera anmälan för boendeparkering ska fullföljas
liksom  avgiftsbetalningen  via  apparna.  Hanteringen  av  boendeparkeringen  utan
pappersarbete  och  att  slippa  tömma  parkeringsautomaterna  har  lett  till  stora
kostnadsbesparingar för Solna kommun. De pengar som sparats när byråkratin minskats
har istället använts för att finansiera kommunens kärnverksamheter såsom skola, vård
och omsorg.

Servicetiderna ska ändras så att ingen städning eller snöröjning tillåts före kl 08.00. De
flesta resor till jobbet eller för att skjutsa barnen till skolan startar strax före 08.00. Då är
det  onödigt  och  väl  byråkratiskt  att  gatan  förväntas  vara  utrymd  senast  07.00.
Liberalernas vill underlätta för Solnas familjer att få ihop livspusslet.

Tidigare var det också parkeringsförbud under servicetiderna året runt. Liberalerna har
bidragit till en ändring så parkeringsförbudet för servicetid inte gäller i juli då det visade
sig  skapa problem för  Solnabor  som var  bortresta  under  semestern  med onödiga
felparkeringsavgifter som följd.

I Solnas grannkommuner Stockholm och Sundbyberg gäller bara boendeparkeringen i
den stadsdel man bor i utformat som en zon. Det innebär att även den med tillstånd för
boendeparkering i kommunen måste betala ordinarie avgift om man vill  parkera på
annan boendeparkeringsplats i kommunen. Frågan om zonindelning ska införas även i
Solna har förts fram, men Liberalerna har hittills lyckats förhindra att ett sådant system
införts.  En  zonindelning  skulle  rejält  försämra  systemet  med  boendeparkering  och
försvåra och fördyra för Solnas familjer att få ihop livspusslet om man inte kan använda
samma  boendeparkeringstillstånd  där  man  bor,  arbetar  och  utför  sina  ärenden.
Liberalerna  kommer  inte  att  medverka  till  införandet  av  en  zonindelning  för
boendeparkeringarna  i  Solna.
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På nätterna och helgerna står nästan alla företagsparkeringar i Solna tomma. Det är ett
enormt slöseri  med värdefulla  markresurser.  Liberalerna vill  att  Solna kommun och
fastighetsföretagen som äger  parkeringarna ska  skriva  avtal  om att  de outnyttjade
företagsparkeringarna ska kunna användas som boendeparkering på nätter och helger
när de inte behövs för företagens anställda. På så sätt kan antalet boendeparkeringar bli
fler utan att den totala parkeringsytan i Solna utökas.

Hur gaturummet utformas spelar stor roll för att underlätta för boendeparkeringen. Den
här parkeringsfickan på bilden rymmer en och en halv bil.  Om man hade tänkt på
solnabornas möjlighet att utnyttja boendeparkeringarna vid planeringen av gaturummet
hade det varit lätt att förlänga parkeringsfickan. Då hade två bilar fått plats utan att det
hade försämrat för fotgängarna eller förfulat gaturummet. Vi vill att detta tas hänsyn till i
planeringen.

Solna är en av de kommuner i landet som har flest el- och elhybridbilar. De bidrar
kraftigt till att minska avgaserna i Solna. För att skynda på övergången till en fossilfri
fordonspark vill  Liberalerna se flera laddstolpar i  kommunen. Vi vill  också reformera
avgiftssystemet för boendeparkering så att bilar med nollutsläpp kan erhålla reducerad
parkeringsavgift.

 

Liberalerna vill att man prioriterar boendeparkeringar framför arbetsparkeringar.

Företagsparkeringarna kan dessutom vara boendeparkering nattetid.

De som finns ska dessutom vara tydligt markerade så det är lätt att parkera.

Vi vill även se en väl utvecklad laddinfrastruktur för elbilar. Det ska dessutom vara billigare att parkera

om du har elbil.

Vi menar också att tillgängligheten på lediga parkeringsplatser kan förbättras om servicetiderna förläggs

till kl. 08-18.

Utforma gatorna för fler boendeparkeringar.

Skriv boendeparkeringsavtal med företagen.

Inget parkeringsförbud för servicetid i juli

Inga zoner för boendeparkeringarna.

Digital boendeparkering och avgiftsbetalning.
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